Joemerson Alves de Souza

Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Rodrigodrigo Alemão

DB
Cubatão,  05 de dezembro de 2023./

Ofício n 1338/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:11  JL2
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

manutenção e limpeza das galerias de água pluvial da rua Bernardino Pinho

Gomes, próximo ao portão lateral do Parque Anilinas.

Cubatão, 05 de dezembro  de 2023.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1338/2023

490 da Fundação do Povoado e
DIVISÃO LEGISLATIVA^4 de Emancipação Político-Administrativa

33 _

40

A

1

T
X

A

I
I

I
T

19

20

21

22

23

24

25

26

l ri.itn r"~\ ri.-.ri i. ^ •. .1   \,ovai n.-.fAna

TERMO DE ANEXA CÃ O '

Diretor-"OSUC

bb^EP

. Serv. Exp - 27338

DSUC
Sr. Diretor,

Encaminho o presente para ciência e avalia- 4

ção quanto à possibilidade de atendimento. 5

01

02

03

deProcesso N

Rs.: NPREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O
ESTADO DE SÃO PAULO

32

33

34

_35_

_36

37

_38_

_39_

40

Diretor -DSUC

SESEP

jl

19

18

DLUCA

deProcesso N

Fls.: NPREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O
ESTADO DE SÃO PAULO